关于海口羊山大道至母瑞山公路（遵谭段）

项目征地的公示

目前该项目征地的测量工作已基本完成，本着公平、公

正、公开的原则，维护群众的合法权益，现将该项目区域内

的测量成果图公示。公示期七天，时间 2023 年 9 月 22 日至

9 月 28 日。公示期间，如在本区域内仍有未测量的，请相关

农户及时向遵谭镇人民政府申请补测，如对本公示内容有异

议的，请以书面形式或者由本人亲自到遵谭镇人民政府提出，

我们将组织工作人员进行核实。逾期未提出异议的，将视为

公示情况予以确认。

附：海口羊山大道至母瑞山公路征地项目分户测量公示

图

联系人：钟云倩

联系电话：0898-65780810

海口市龙华区遵谭镇人民政府

2023 年 9 月 22 日